令和４年７月１９日

保護者の皆様

 福生市立福生第三中学校

校長  植村 多岐

 英語科 小林 真央

令和４年度 第２回英語検定のお知らせ

盛夏の候、保護者のみなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度令和４年度第２回英語検定を、本校を準会場とし、１０月７日（金）に行う運び

となりました。つきましては、４級、３級、準２級の受検申込を下記の日時で行います。今回本

校の申し込み日に申し込む際の受験料は下記の通りですので、間違いのないようお気をつけ下さ

い。

記

実 施 日

日   時： 一次試験 １０月 ７日（金）放課後

二次試験  １１月６日（日）または１３日（日）（３級以上）

検 定 級： ４級・３級・準２級

会   場： 本校（一次試験のみ）

本校申し込み日

日   時： ８月２９日（月）８:００ ～ ８:１５

場   所： 本校昇降口前

受 検 料：  ４級    …  2,900円

              ３級    …  4,700円

               準２級   …  5,700円

※８月２９日（月）に、封筒に必要事項を記入の上、当日お持ちください。

※教材の購入をお考えの方は、申し込み封筒をご参照の上、購入希望の教材の金額を受検料と同

封して申し込み当日にお持ちください。

※受検料、教材費はおつりのないようにお願いいたします。

※申し込みの金額は多額になりますので、朝の申し込みの時間に間に合うように早めに登校する

ようにお願いいたします。本校申し込みの日に忘れた場合はご相談ください。

※上記以外の級を受験される場合は本会場での受験申し込みをお願い致します。